128 hs.

80 hs.
14 hs.

144 hs.

mensais
mensais

mensais
mensais
mensais

8 .2 RECURSOS FINANCEIROS

- Prefeitura Municipal de NH: 54,32%
- Fundação Semear NH: 6,53%
- Doações Pessoa Física e Jurídica: 28,39%

8 .2 .1 RECURSO FINANCEIRO, SOLICITADO

R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) mensais

9. CRONOG~~ DE DESEMBOLSO FINANCEIRO

Despesas com material de consumo e expediente:
- papel para impressora' jato de tinta (A4)

papel continuo para impressora braille;
papel avulso para escrita braille;
cartuchos de tinta para impressora jato de tinta;